
Sprawozdanie 
z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi i klubami sportowymi w roku 2024 
 

WSPÓŁPRACA O CHARAKTERZE POZAFINANSOWYM 

 

Spotkania przedstawicieli organizacji pozarządowych z organami Gminy. Bezpłatne 

udostępnianie obiektów gminnych oraz możliwość zamieszczania na stronie internetowej 

gminy Wróblew informacji o realizacji zadań i osiągnięciach organizacji. 

Organizacje pozarządowe miały możliwość uczestniczenia w procesie konsultacji społecznych 

w sprawie treści uchwalanego przez Radę Gminy Wróblew Rocznego programu współpracy 

z organizacjami pozarządowymi. 

 

WSPÓŁPRACA O CHARAKTERZE FINANSOWYM 

 

Na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2024 roku 

ogłoszony został konkurs na powierzenie realizacji zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży w 

różnych dyscyplinach sportu. Wpłynęły dwie oferty, które zostały pozytywnie zaopiniowane. Dotacje 

na realizacje ww. zadania przyznano: 

 Stowarzyszenie UKS „Wróblewianka” – 10.000,00 zł 

 Uczniowski Klub Sportowy MODLISZKI w Słomkowie Mokrym – 5.000 zł 

Okres trwania ww. umów luty-grudzień 

Wszyscy beneficjenci złożyli sprawozdanie z realizacji zadania publicznego w określonym uchwałą 

terminie.  

Dotacje były wykorzystane zgodnie z umowami. 

 

Na podstawie Uchwały nr XXV/134/12 Rady Gminy Wróblew z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Wróblew ogłoszony został konkurs na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie 

gminy Wróblew dla grup juniorskich i seniorskich. 



W odpowiedzi wpłynęło 5 ofert. Zostały podpisane umowy na realizację zadania publicznego 

i przekazana została dotacja w wysokości 75.000,00 zł: 

 

 Uczniowski Klub Sportowy „OLIMPIK” w Charłupi Wielkiej – 5.000 zł 

 Uczniowski Klub Sportowy MODLISZKI w Słomkowie Mokrym – 5.000 zł 

 Stowarzyszenie UKS „Wróblewianka” – 5.000,00 zł 

 Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Wróblew” – 27.000,00 zł 

 Ludowy Klub Sportowy „Kobierzycko” – 33.000,00 zł 

 

Okres trwania ww. umów luty-grudzień. 

Wszyscy beneficjenci złożyli sprawozdanie z realizacji zadania publicznego w określonym 

uchwałą terminie.  

Dotacje były wykorzystane zgodnie z umowami. 

Wójt Gminy 

(-) Tomasz Woźniak 

 

Sprawozdanie sporządziła: Emilia Domagała, inspektor 
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